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Innholdsrik og tiltalende  
enebolig med svært  
sentrumsnær beliggenhet! 

Romslig enebolig over 3 plan, som er en del oppgradert i senere tid.  
Oppført i 1990 og tilbygget i 2005. I 1. etasje er en trappegang,  
garderoberom, gang, bad, bod, 2 soverom, pent kjøkken fra 2019,  
spisestue og dagligstue m/   peis og varmepumpe. Det er utgang til  
terrasse fra spisestue og dagligstue. I 2. etg. er trapperom, loftstue,  
bad og 3 soverom. Kjeller med gang, kjellerstue, bod og 1 soverom.  
Solrik og godt opparbeidet tomt, gruslagt gårdsplass med gode  
parkeringsmuligheter.

Eneboligen har svært sentrumsnær beliggenhet, med nærhet til det  
meste, bl.a Sentrum Syd med forretninger, kaféer, restauranter og  
togstasjon. Kort vei til skoler og barnehage. Sjelden mulighet for  
togpendlere eller en stor familie. Også egnet som utleiebolig.

Velkommen på visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 120 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 870 100,‑
Selger:	 Kenneth Litsheim

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1990
BRA‑i/   BRA Total	  222/   222 kvm
Tomtstr.:	 1252.7 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./   bnr.	 Gnr. 72, bnr. 118
Oppdragsnr.:	 1202250106

Kjetil Bekkevold
Daglig leder /    Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 404 78 039
E‑post	 kjetil.bekkevold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20



3Lensmann Jahnsens veg 2

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA totalt: 222 m²
TBA: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 36 m² Trapperom, Bod, Soverom, Kjellerstue 

1. etasje
BRA‑i: 126 m² Gang m/   trapp, 2 Boder, Bad/   vaskerom, Kjøkken, Stue, 2 Soverom

2. etasje
BRA‑i: 60 m² TV‑stue, Bad, 3 Soverom, Gang 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
5 m² Utvendig kjellernedgang 

1. etasje
47 m² Takoverbygget inngangsparti på3 m2 og delvis takoverbygget terrasse på 44 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1252.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er svakt skrående og pent opparbeidet med plen, diverse beplantning, epletre,  
kirsebærtre og hekk rundt eiendommen.
Asfaltert innervei og biloppstillingsplasser.
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Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Eneboligen har svært sentrumsnær beliggenhet i veletablert boligområde på  
Lensmannstomta i Kongsvinger. Her har man nærhet til det meste, bl.a Sentrum Syd  
med forretninger, kaféer, restauranter og togstasjon. Kort vei til skoler og barnehage.  
Eiendommen ligger på en bakkekam i terrenget ovenfor riksveg 2 og rundkjøringen til  
nye Vinger tunnel og har en solrik beliggenhet med utsikt vestover til Lia og nordover  
mot bysenteret

Kongsvinger by har det aller meste av fasiliteter; Kjøpesenter, restauranter, kino,  
svømmehall, sykehus og enda mer til. 

Kongsvinger har også gode togforbindelser til bl.a. Oslo. Til Oslo er det ca. 10 mil, til  
Oslo Lufthavn Gardermoen ca. 7 mil og til Sverige med stort kjøpesentrum og mange  
shoppingmuligheter ca. 4 mil.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger.
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